Generalità
Caratteristiche tecniche
Catalogo generale e listino prezzi 2021.003 181
CO
N
D
O
TT
E
PR
EI
SO
LA
TE
•
in
te
rn
o
•
es
te
rn
o
•
an
tim
ic
ro
bi
co
TU
BO
 S
PI
RO
•
ca
na
li
in
 la
m
ie
ra
•
ac
ce
ss
or
i
A
CC
ES
SO
RI
•
tu
bo
 fl
es
si
bi
le
•
se
rr
an
de
•
bo
to
le
 d
i a
cc
es
so
M
AT
ER
IA
LE
 P
ER
 C
O
ST
RU
ZI
O
N
E
CO
N
D
O
TT
E
Elemento filtrante di classe EU4 progettato per filtrare l'aria che
scorre attraverso i canali circolari.
Protetto da una rete metallica da 1 mm in acciaio zincato su
entrambi i lati.
filtro circolare classe EU4FCZ
Dimensionali
FCZ Ød
mm
100
125
150
160
200
250
315
Filtro circolare
Diametro
FCZ 100
Come ordinare
Caratteristiche materiale:
• rete metallica in acciaio zincato
• dimensione della maglia: 1x1 mm su un lato e 10x10 mm sull'altro
• l'involucro dell'elemento filtrante è un tubo rotondo alto 20 mm
Catalogo generale e listino prezzi 2021.003182
Prezzi
Nota bene:
I prezzi indicati sono espressi in Euro, possono essere modificati senza preavviso e si intendono sempre resa franco nostro stabilimento. Tali quotazioni
si riferiscono alla sola merce senza imballo salvo diversa indicazione all’interno del listino. I materiali che saranno ordinati a frazione di confezione
avranno un aumento pari al 15% (quindici) sul prezzo di listino.FI
LT
RO
 C
IR
CO
LA
RE
 C
LA
SS
E
EU
4
Note
CODICE €
Filtro circolare classe EU4
filtro circolare classe EU4FCZ
FCZ100 42,18€
FCZ125 46,74€
FCZ150 65,90€
FCZ160 65,90€
FCZ200 77,18€
FCZ250 98,19€
FCZ315 133,58€